
  

UCHWAŁA NR XI/81/19 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

uchwała o zmianie uchwały o regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez gminę Jaświły 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/70/19 Rady Gminy Jaświły z dnia 26 listopada 2019 r. o regulaminie 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Jaświły (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 5649) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli.”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) wykonywanie dodatkowych zadań lub zajęć, a w szczególności: 

a) systematyczne i efektywne przygotowanie się do przydzielonych obowiązków; 

b) podnoszenie umiejętności zawodowych; 

c) wzbogacanie własnego warsztatu pracy; 

d) dbałość o estetykę i sprawność powierzonych pomieszczeń, pomocy dydaktycznych  

lub innych urządzeń szkolnych; 

e) prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym pedagogicznej; 

f) rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń służbowych; 

g) przestrzeganie dyscypliny pracy.”; 

3) skreśla się: § 21, § 22 i § 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 37


		2020-01-02T12:57:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




